Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Centro Regional de Formacion Docente e Investigacion Educativa

Al 19 de junio del 2017

(PESOS)

Activo

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventario

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Pasivo
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores (ajuste 2016)
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Origen
5,828,034

4,518,812
1,683,332
2,935,480

1,309,222

1,309,222.00

o

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacion de la

Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

5,828,034

Aplicaciéon
383,670
0

383,670

383,670

418,084

418,084
418,084

5,026,280
5,026,280

5,828,034
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